Università degli Studi del Molise

DIPARTIMENTO S.T.A.T.

Contrada Fonte Lappone - PESCHE (IS)



Prot. n. 9462 - pos VI /3

Pesche (IS) 6 aprile 2012

Ai Componenti del Consiglio di Dipartimento

Oggetto: Convocazione straordinaria del Consiglio del Dipartimento di Bioscienze e Territorio.

Il Consiglio del Dipartimento di Bioscienze e Territorio è convocato in seduta straordinaria, ai sensi dell'art. 61 del Regolamento Generale di Ateneo, per il giorno 19 aprile 2012 alle ore 16.30 presso l'Aula Trignina – James WATSON & Francis CRICK - della Sede Universitaria di Pesche, sita in contrada Fonte Lappone snc - 86090 Pesche (IS), per procedere all'elezione del Direttore del Dipartimento per il triennio 2012 -2015.

Per il giorno <u>13 aprile 2012 alle ore 12.00</u> è convocata, presso l'Aula Trignina – James WATSON & Francis CRICK - della Sede Universitaria di Pesche, sita in contrada Fonte Lappone snc - 86090 Pesche (IS), l'assemblea elettorale ai sensi dell'art. 23 del Regolamento Generale di Ateneo.

IL DECANO DEL DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE E TERRITORIO

> Prof. Giovanni CANNATA Wully Cliff



Università degli Studi del Molise

DIPARTIMENTO S.T.A.T.

Contrada Fonte Lappone - PESCHE (IS)



Prot. n. 10346 - pos VI /3

Pesche (IS) 16 aprile 212

Ai Componenti del Consiglio di Dipartimento

Oggetto: Integrazione della convocazione straordinaria del Consiglio del Dipartimento di Bioscienze e Territorio, prevista per 19 aprile 2012 alle ore 16.30.

Ad integrazione della convocazione straordinaria del Consiglio del Dipartimento di Bioscienze e Territorio (prot. n. 9462- pos VI /3 del 6 aprile 2012), prevista per il giorno 19 aprile 2012 alle ore 16.30, si comunicano di seguito le date previste per la seconda, terza e quarta eventuale convocazione:

- II convocazione: 19 aprile 2012 ore 19.30;

- III convocazione: 20 aprile 2012 ore 9.30;

- IV convocazione: 20 aprile 2012 ore 12.30.

Si ricorda, infine, il regime di incompatibilità alla carica di Direttore del Dipartimento conformemente a quanto previsto dall'art. 24 del Regolamento Generale di Ateneo.

IL DECANO DEL DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE E TERRITORIO

Prof. Giovanni CANNATA

